
 

 

 

 

 
Decreto Rettorale 424     

 

                     IL RETTORE 

 

VISTO       il D.P.R. n. 162/82; 

VISTA       la Legge del 19 novembre 1990, n. 341; 

VISTO il Decreto Ministeriale del 03 Novembre 1999, n. 50 9; 

VISTO il Decreto Ministeriale 22 ottobre 2004, n. 270, 
“Modifiche al Regolamento recante norme concernenti  
l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con 
Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerc a 
Scientifica e Tecnologica 3 novembre 1999, n. 509 e  
s.m.i. 

VISTO il Regolamento Corsi Universitari di Formazione 
Finalizzata, emanato con Decreto Rettorale n. 296 d el 
23/01/2013;  

VISTA la delibera di istituzione ed attivazione del Corso  di 
Perfezionamento Professionale in “EduLIM:E-Book e 
Competenze Digitali della Scuola Primaria e 
dell’Infanzia”  adottata dal Consiglio del 
Dipartimento di Scienze della Formazione, 
Psicologia, Comunicazione nella seduta del 21/03/20 13, 
per l’a.a. 2013/2014;  

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio d i 
Amministrazione,per quanto di rispettiva competenza , 
rispettivamente nelle sedute del 22/10/2013 e del 
30/10/2013; 

VISTO il D.R. n. 4790 del 23/12/2013, con il quale è stat o 
istituito ed attivato, per l’anno accademico 2013/2 014, 
il Corso di Perfezionamento Professionale in “EduLIM:E-
Book e Competenze Digitali della Scuola Primaria e 
dell’Infanzia”  del Dipartimento di Scienze della 
Formazione, Psicologia, Comunicazione , nel quale veniva 
fissato a 50 il numero minimo e a 240 il numero mas simo 
di iscritti al Corso; 

VISTO il D.R. n. 4791 del 23/12/2013, con cui è stato ba ndito 
il Concorso di ammissione al Corso ed in particolar e 
l’art.3 in cui venive fissata al giorno 31 gennaio 2014 
la scadenza per la presentazione delle domande di 
ammissione; 

ACCERTATO che alla scadenza non risultano pervenute domande d i 
ammissione;     

  

 
 



 

VISTA la nota del 03/01/2014 prot. 457 con cui viene disp osto 
l’adeguamento dei bandi di ammissione in ordine all e 
modalità di accettazione delle domande di ammission e 
pervenute per posta; 

VISTA la richiesta prot. n. 9033 del 04/02/2014, con la quale 
il Coordinatore del Corso Prof.ssa Stefania MASSARO  
chiede la fissazione di una nuova scadenza per la 
presentazione delle suddette domande di ammissione;  

RITENUTA  pertanto, l’opportunità di autorizzare la proroga  dei 
termini per la presentazione delle domande di ammis sione, 
al fine di consentire una maggiore diffusione 
dell’iniziativa; 

D E C R E T A  

Art. 1 
 

Il termine utile per la presentazione delle domande  di ammissione 
al Corso di Perfezionamento Professionale in  “EduLIM:E-Book  e 
Competenze Digitali della Scuola Primaria e dell’In fanzia”  del 
Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologi a, 
Comunicazione per l’A.A. 2013/2014,  è nuovamente fissato per il 
giorno 08/03/2014.  

Art. 2 
 

Ai fini del rispetto dei termini di scadenza per la  presentazione 
delle domande di ammissione fa fede la data del tim bro postale 
accettante. 
 
Bari, li 11/02/2014  

 

 

 

                                          IL RETTORE 
  

                                              

 

 

 

 
Il Responsabile Corsi di Perfezionamento___________ ________________                     

Il Responsabile dell’Area__________________________ ________________ 

Il Capo Divisione__________________________________ ________________ 

Il Dirigente_______________________________________ ________________  

 
 
 

Dipartimento per gli Studenti e la Formazione Post Laurea 
Area Corsi di Perfezionamento, Alta Formazione, 
Aggiornamento Professionale e di Formazione Specifi ca 

Settore I Corsi di Perfezionamento 

Centro Polifunzionale Studenti  
Piaza Cesare Battisti  - 70121  Bari Italy) 
Tel 0805717290 – fax (+39) 0805717297 
aurelia.falcone@uniba.it 

 


